
7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 7 Maggio 
ore 10,00

Gara   1          400 stile libero  femmine         

1 SCURRIA  GIUSEPPA MARIA GRAZIA     1968 Poseidon Sporting Club as     8'30"00Master 55 

2 PIAZZESE  MARILIA                  1982 Pol Sport Club Erea           7'30"00Master 40 

3 LO COCO  ROSALIA                   1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 7'20"00Master 45 

4 Busa'  Benvenuta                   1969 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 6'50"00Master 50 

5 LO GRANDE  ERICA                   2000 Power Team Messina asd        6'50"00Under 25 

6 ANFUSO  MARTINA                    1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 6'45"00Master 25 

7 Campisi  Glenda                    1977 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 6'15"84Master 45 

8 MONDO  GIULIA                      2001 Power Team Messina asd        6'00"00Under 25 

9 D'ANGELO  GIORGIA                  1990 Idra Nuoto e Fitness ssd      5'45"00Master 30 

10 CASELLA  BARBARA                   1973 Poseidon Sporting Club as     5'18"34Master 50 

11 PUMILIA  ELEONORA                  1984 Pol.Mimmo Ferrito ssd         5'10"00Master 35 

12 PAPANDREA  TIZIANA                 1973 Olympiapalermo asd            4'36"24Master 50 

         400 stile libero  maschi         Gara   2

1 SIRINGO  FABIO                     1962 La Meridiana Sport ssd ar     7'00"00Master 60 

2 DATOLA  VINCENZO                   1962 La Meridiana Sport ssd ar     7'00"00Master 60 

3 PELLEGRINO  PIERO                  1971 La Meridiana Sport ssd ar     7'00"00Master 50 

4 SPADOLA  MASSIMO                   1977 Pol Sport Club Erea           6'43"00Master 45 

5 SPIZZONE  ANDREA                   1957 Idra Nuoto e Fitness ssd      6'40"00Master 65 

6 RUSSO  MASSIMILIANO                1978 La Meridiana Sport ssd ar     6'40"00Master 45 

7 NICOSIA  GIOVANNI                  1978 Pol Sport Club Erea           6'30"00Master 45 

8 URZI'  EMANUELE ORAZIO FERDINANDO  1985 Nautilus ssd                  6'13"00Master 35 

9 BONANNO  DAVIDE                    1974 Poseidon Sporting Club as     6'11"00Master 45 

10 SARCIA'  CARMELO                   1980 La Meridiana Sport ssd ar     6'10"00Master 40 

11 APRILE  SALVATORE                  1986 Pol Sport Club Erea           6'10"00Master 35 

12 CAVIGLIA  IGOR                     1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd         6'04"73Master 50 

13 MUSMECI  FABRIZIO                  1970 Pol.Mimmo Ferrito ssd         5'48"98Master 50 

14 PALAZZOLO  FRANCESCO               1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      5'45"00Master 45 

15 BRUNO  FRANCESCO                   1986 Bergamo Swim Team             5'45"00Master 35 

16 GRASSO  ANDREA                     1977 Idra Nuoto e Fitness ssd      5'40"00Master 45 

17 MONTINERI  SALVATORE               1988 Pol Sport Club Erea           5'35"00Master 35 

18 PATERNO'  STEFANO                  1994 Pol Sport Club Erea           5'35"00Master 25 

19 PARISINI  ANDREA                   1958 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 5'25"00Master 65 

20 ANDRONICO  SALVO                   1962 LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLU5'24"00Master 60 

21 MELLIA  ENRICO                     1995 Idra Nuoto e Fitness ssd      5'20"00Master 25 

22 GARRETTO  ORAZIO                   1963 La Meridiana Sport ssd ar     5'16"75Master 60 

23 CIATTO  LUCA ANTONIO               1983 La Meridiana Sport ssd ar     5'15"00Master 40 

24 ALAGNA  ANDREA                     1985 Pol.Mimmo Ferrito ssd         5'10"00Master 35 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   2          400 stile libero  maschi         

25 FILORAMO  GIOVANNI                 1992 Pol.Mimmo Ferrito ssd         5'10"00Master 30 

26 BRUGALETTA  GIAMPIERO              1981 Pol Sport Club Erea           5'01"00Master 40 

27 RUSSO  ALESSANDRO IVANO            1975 La Meridiana Sport ssd ar     4'55"00Master 45 

28 MOLLICA  ALESSANDRO                1984 La Meridiana Sport ssd ar     4'55"00Master 35 

29 Nicosia  Francesco Ezio            1973 Poseidon Sporting Club as     4'48"61Master 50 

30 BELFIORE  GIOVANNI                 1983 Sun Club ssd                  4'45"00Master 40 

31 MASCALI  FRANCESCO                 1978 La Meridiana Sport ssd ar     4'30"16Master 45 

Pausa per riscaldamento di 20 minuti

         50 dorso  femmine         Gara   3

1 CASTORINA  ANNA MARIA              1979 La Meridiana Sport ssd ar     0'55"00Master 40 

2 DI DIO  TIZIANA                    1979 Sun Club ssd                  0'54"00Master 40 

3 CUSUMANO  GINA                     1971 Pol Sport Club Erea           0'52"51Master 50 

4 VENTAGLIO  BARBARA                 1976 Sun Club ssd                  0'51"10Master 45 

5 GARRETTO  GIOVANNA                 1961 La Meridiana Sport ssd ar     0'50"00Master 60 

6 MAUCERI  ELVIRA                    1967 La Meridiana Sport ssd ar     0'50"00Master 55 

7 Busa'  Benvenuta                   1969 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'50"00Master 50 

8 D'AGATA  ILENIA                    1981 Sun Club ssd                  0'45"00Master 40 

9 PEDITTO  CATERINA                  1985 Power Team Messina asd        0'45"00Master 35 

10 PAPANDREA  ANNA                    1987 Aqua-Fit ssd                  0'45"00Master 35 

11 CONA  LORENA                       2002 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'45"00Under 25 

12 GAMBINO  ANTONINA                  1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'43"00Master 40 

13 ALFINO  ROBERTA MARIA              1987 La Meridiana Sport ssd ar     0'43"00Master 35 

14 QUERCIOLI DESSENA  GEMMA           1994 Sun Club ssd                  0'43"00Master 25 

15 CALINESCU  SEVERINA CORA           1961 Poseidon Sporting Club as     0'41"50Master 60 

16 SORRENTI  ANNALISA                 1986 Power Team Messina asd        0'40"82Master 35 

17 SIGNORELLI  ANTONELLA              1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 25 

18 SIGNORELLI  BARBARA                1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 25 

19 PAPPALARDO  SARA                   1998 Aqua-Fit ssd                  0'35"00Master 25 

20 CALAPAI  MARIA                     1994 Power Team Messina asd        0'34"42Master 25 

         50 dorso  maschi         Gara   4

1 CRISTAUDO  BRUTO ARMANDO           1943 Sicilia Nuoto ssd             1'06"13Master 80 

2 PRIVITERA  DAVIDE                  1985 Aqua-Fit ssd                  0'55"00Master 35 

3 SCAVO  SIMONE                      1997 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'50"00Master 25 

4 PATANIA  GIUSEPPE                  1959 Poseidon Sporting Club as     0'48"00Master 60 

5 PATTI  DARIO                       1993 Aqua-Fit ssd                  0'48"00Master 30 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          50 dorso  maschi         

6 MENDOLA  GIOVANNI                  1967 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'46"00Master 55 

7 D'IGNOTI  GUIDO GIUSEPPE           1968 Poseidon Sporting Club as     0'46"00Master 55 

8 URZI'  EMANUELE ORAZIO FERDINANDO  1985 Nautilus ssd                  0'46"00Master 35 

9 ARENA  MARIO                       1968 La Meridiana Sport ssd ar     0'45"23Master 55 

10 STRANO  VINCENZO                   1954 La Meridiana Sport ssd ar     0'45"00Master 65 

11 CAVALLARO  GIORGIO                 1972 La Meridiana Sport ssd ar     0'45"00Master 50 

12 LANZAFAME  GABRIELE ANTONINO       1986 La Meridiana Sport ssd ar     0'45"00Master 35 

13 PAPPALARDO  VINCENZO               1988 Energy Club Sport srl ssd     0'45"00Master 35 

14 BLUNDO  EDOARDO                    1995 Sun Club ssd                  0'43"00Master 25 

15 URZI'  MASSIMO ANDREA              1968 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'42"00Master 55 

16 LOMBARDO  CLAUDIO SEBASTIANO       1970 La Meridiana Sport ssd ar     0'42"00Master 50 

17 SCALONE  FABIO                     1977 Energy Club Sport srl ssd     0'42"00Master 45 

18 SGROI  ALESSANDRO                  1996 Aqua-Fit ssd                  0'42"00Master 25 

19 GUARDO  VINCENZO                   1971 La Meridiana Sport ssd ar     0'41"74Master 50 

20 BRANCATO  AURELIO                  1983 Sun Club ssd                  0'41"00Master 40 

21 SUSINO  FRANCESCO                  1991 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'41"00Master 30 

22 FONTE  ANGELO                      1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 45 

23 RACITI  MASSIMILIANO GABRIELE      1984 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 35 

24 ROMANO  SALVATORE                  1969 La Meridiana Sport ssd ar     0'38"00Master 50 

25 ROCCA  SALVATORE                   1973 HdueO Sport & Animaz. CT      0'37"54Master 50 

26 SANGIORGIO  DAVID                  1970 Olympiapalermo asd            0'36"00Master 50 

27 MAGNANO  FRANCESCO FEDERICO        1992 Sun Club ssd                  0'34"00Master 30 

28 D'AGATA  FABRIZIO                  1998 La Meridiana Sport ssd ar     0'30"00Master 25 

         100 rana  femmine         Gara   5

1 CRISAFULLI  VENERANDA              1964 La Meridiana Sport ssd ar     2'10"00Master 55 

2 TURCO  MARIA                       1960 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'05"00Master 60 

3 LO COCO  ROSALIA                   1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 2'05"00Master 45 

4 FIORE  CECILIA                     1980 La Meridiana Sport ssd ar     2'00"00Master 40 

5 VIGNERI  CHIARA                    2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'55"00Under 25 

6 LO NIGRO  RAFFAELLA                1972 La Meridiana Sport ssd ar     1'50"00Master 50 

7 PETROCITTO  MARIA BRUNA            1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 1'43"23Master 45 

8 FINOCCHIARO  MARINELLA             1964 Olympiapalermo asd            1'36"00Master 55 

9 SCHILLACI  MANUELA                 1995 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'35"24Master 25 

10 PUMILIA  ELEONORA                  1984 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'30"44Master 35 

11 CASELLA  BARBARA                   1973 Poseidon Sporting Club as     1'28"62Master 50 

12 GANCI  GRETA                       1987 Energy Club Sport srl SSD     1'22"00Master 35 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   6          100 rana  maschi         

1 COCO  RAFFAELE                     1979 Aqua-Fit ssd                  2'00"00Master 40 

2 PANARO  MARTINO                    1982 Sicilia Nuoto ssd             1'50"00Master 40 

3 D'URSO  FRANCESCO                  1973 Sun Club ssd                  1'47"38Master 50 

4 IMPELLIZZERI  LUCA                 1981 La Meridiana Sport ssd ar     1'45"00Master 40 

5 VALENTI  SALVATORE                 1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'44"00Master 45 

6 COSTA  ALBERTO                     1966 Esc ssd - Brescia             1'42"00Master 55 

7 PELLEGRINO  PIERO                  1971 La Meridiana Sport ssd ar     1'40"00Master 50 

8 CONTI  PIETRO                      1979 Sun Club ssd                  1'40"00Master 40 

9 MINCELLA  ANDREA                   1983 Sun Club ssd                  1'38"80Master 40 

10 MISENTI  BENITO                    1991 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'38"00Master 30 

11 VITA  FABIO                        1988 Sun Club ssd                  1'36"00Master 35 

12 MARTINI  MARCO                     1969 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'35"00Master 50 

13 MESSINA  ANDREA                    1990 Aqua-Fit ssd                  1'35"00Master 30 

14 VOLO  MAURIZIO                     1971 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'31"41Master 50 

15 TESCIONE  GIULIO FORTUNATO ANTONIO 1977 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'30"00Master 45 

16 ORECCHIA  FRANCESCO                1983 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'30"00Master 40 

17 SICILIANO  STEFANO                 1993 HdueO Sport & Animaz. CT      1'25"00Master 30 

18 FARINA  SILVIO                     1979 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'24"72Master 40 

19 Pileri  PIETRO                     1983 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'24"00Master 40 

20 GRASSO  GIUSEPPE                   1990 Power Team Messina asd        1'23"09Master 30 

21 PEZZANO  GAETANO                   1983 La Meridiana Sport ssd ar     1'22"00Master 40 

22 FAVUZZA  DANIELE                   1984 La Meridiana Sport ssd ar     1'20"00Master 35 

23 SERIKOV  VITALII                   1988 La Meridiana Sport ssd ar     1'11"00Master 35 

24 FARACI  VINCENZO DARIO             1983 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'10"50Master 40 

         50 farfalla  femmine         Gara   7

1 MARINO  MONICA                     1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'55"00Master 50 

2 BORELLA  LILIANA                   1965 Poseidon Sporting Club as     0'39"00Master 55 

3 MANGIONE  GERMANA                  1990 La Meridiana Sport ssd ar     0'39"00Master 30 

4 VILLANI  VALENTINA VITTORIA        1982 La Meridiana Sport ssd ar     0'36"00Master 40 

5 PILI  SABRINA                      2000 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Under 25 

         50 farfalla  maschi         Gara   8

1 PETRONA BAVIERA  FRANCESCO PAOLO   1951 Pol Nadir - Palermo           1'01"00Master 70 

2 BARI  GIOVANNI                     1953 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'50"00Master 70 

3 MILAZZO  CARMELO ANTONIO           1970 La Meridiana Sport ssd ar     0'45"00Master 50 

4 GENOVESI  EMANUELE ROBERTO         1970 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 50 

5 GULISANO  FABIO                    1994 Aqua-Fit ssd                  0'40"00Master 25 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   8          50 farfalla  maschi         

6 TARANTO  LUCA                      1995 Power Team Messina asd        0'39"99Master 25 

7 CUTRONE  ANDREA                    1998 Pol Sport Club Erea           0'39"53Master 25 

8 SUSINO  FRANCESCO                  1991 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'39"00Master 30 

9 DELL'ALBANI  FRANCESCO             2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'39"00Under 25 

10 BURGARETTA  CARMELO                1973 Sun Club ssd                  0'38"00Master 50 

11 DI MAURO  DANIELE DOMENICO         1981 La Meridiana Sport ssd ar     0'38"00Master 40 

12 BRUNO  FRANCESCO                   1986 Bergamo Swim Team             0'37"50Master 35 

13 NICASTRO  AGATINO MAURIZIO         1970 La Meridiana Sport ssd ar     0'37"38Master 50 

14 MESSINA  DARIO                     1963 La Meridiana Sport ssd ar     0'37"00Master 60 

15 RUSSO  ALESSANDRO IVANO            1975 La Meridiana Sport ssd ar     0'36"00Master 45 

16 MOLLICA  ALESSANDRO                1984 La Meridiana Sport ssd ar     0'36"00Master 35 

17 SUSINNA  LEANDRO                   1981 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"00Master 40 

18 D'ALESSIO  GABRIELE                1989 Sun Club ssd                  0'35"00Master 30 

19 FAVUZZA  DANIELE                   1984 La Meridiana Sport ssd ar     0'34"00Master 35 

20 MELLIA  ENRICO                     1995 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'34"00Master 25 

21 SARCIA'  CARMELO                   1980 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"96Master 40 

22 MANAGO'  ALVARO MARIA              1963 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 60 

23 D'AGOSTINO  ANDREA SANTI           1969 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'33"00Master 50 

24 BAJELI  ANTONINO                   1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'33"00Master 50 

25 CAVALLARO  GIORGIO                 1972 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 50 

26 ORECCHIA  FRANCESCO                1983 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'33"00Master 40 

27 ROCCA  ROBERTO                     1976 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'32"50Master 45 

28 LA COGNATA  DANIELE                1997 Pol Sport Club Erea           0'32"42Master 25 

29 CIATTO  LUCA ANTONIO               1983 La Meridiana Sport ssd ar     0'32"00Master 40 

30 BRUGALETTA  GIAMPIERO              1981 Pol Sport Club Erea           0'31"00Master 40 

31 RAGUSA  ROSARIO                    1993 Pol Sport Club Erea           0'31"00Master 30 

32 COCO  ANTONINO                     1994 La Meridiana Sport ssd ar     0'29"50Master 25 

33 CATANIA  GIUSEPPE                  1997 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'29"50Master 25 

34 GRIFO'  GABRIELE                   1995 Power Team Messina asd        0'28"00Master 25 

35 ZICCOLELLA  GIUSEPPE               1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'27"68Master 25 

         200 misti  femmine         Gara   9

1 SCURRIA  GIUSEPPA MARIA GRAZIA     1968 Poseidon Sporting Club as     4'30"00Master 55 

2 TURCO  MARIA                       1960 Idra Nuoto e Fitness ssd      4'20"00Master 60 

3 MANGIONE  GERMANA                  1990 La Meridiana Sport ssd ar     3'20"00Master 30 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   10          200 misti  maschi         

1 MILAZZO  CARMELO ANTONIO           1970 La Meridiana Sport ssd ar     3'45"00Master 50 

2 GULISANO  SALVATORE                1981 Poseidon Sporting Club as     3'45"00Master 40 

3 SURIANO  ANGELO MARIA              1973 La Meridiana Sport ssd ar     3'30"00Master 50 

4 IMPELLIZZERI  LUCA                 1981 La Meridiana Sport ssd ar     3'30"00Master 40 

5 ALBISI  DOMENICO                   1971 Acli Arvalia Nuoto Lamezi     3'28"29Master 50 

6 BONANNO  DAVIDE                    1974 Poseidon Sporting Club as     3'26"65Master 45 

7 MARTINI  MARCO                     1969 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'20"00Master 50 

8 MILLER  GAETANO                    1965 Trirock asd                   3'15"44Master 55 

9 FIUMARA  VINCENZO                  1972 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'10"00Master 50 

10 LA PORTA  SEBASTIANO               1998 Pol Sport Club Erea           3'00"57Master 25 

11 NANIA  SALVATORE                   1959 La Meridiana Sport ssd ar     3'00"00Master 60 

12 FARINA  SILVIO                     1979 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 2'55"51Master 40 

13 PEZZANO  GAETANO                   1983 La Meridiana Sport ssd ar     2'55"00Master 40 

14 PASSANISI  SALVATORE               1994 Athon asd - Augusta           2'50"00Master 25 

15 FIORITO  MARIO                     1993 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'36"00Master 30 

16 RISUGLIA  GIUSEPPE                 1984 La Meridiana Sport ssd ar     2'25"00Master 35 

17 D'AGATA  FABRIZIO                  1998 La Meridiana Sport ssd ar     2'22"00Master 25 

         100 stile libero  femmine         Gara   11

1 LA FALCE  CLAUDIA                  1998 Power Team Messina asd        1'55"00Master 25 

2 CRISAFULLI  VENERANDA              1964 La Meridiana Sport ssd ar     1'50"00Master 55 

3 MARINO  MONICA                     1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'45"00Master 50 

4 SCEBBA  GIOVANNA                   1962 La Meridiana Sport ssd ar     1'35"00Master 60 

5 GARRETTO  VALERIA                  1975 La Meridiana Sport ssd ar     1'35"00Master 45 

6 SCHILLACI  MANUELA                 1995 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'35"00Master 25 

7 CASTORINA  ANNA MARIA              1979 La Meridiana Sport ssd ar     1'30"00Master 40 

8 PAPANDREA  ANNA                    1987 Aqua-Fit ssd                  1'25"00Master 35 

9 STABILE  MANUELA                   1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'24"00Master 40 

10 BALZANI  GIADA                     1970 La Meridiana Sport ssd ar     1'22"00Master 50 

11 ANFUSO  MARTINA                    1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 1'20"47Master 25 

12 BORELLA  LILIANA                   1965 Poseidon Sporting Club as     1'19"00Master 55 

13 Campisi  Glenda                    1977 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 1'18"00Master 45 

14 PANASCI  CLARA                     2000 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'16"00Under 25 

15 ROVETTO  GLORIA                    2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'16"00Under 25 

16 PAPPALARDO  SARA                   1998 Aqua-Fit ssd                  1'12"00Master 25 

17 GIARDINA  SIMONA                   1994 La Meridiana Sport ssd ar     1'10"00Master 25 

18 MAGGIORE  MARINA                   1995 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'10"00Master 25 

19 NOERA  GIULIA                      1967 Olympiapalermo asd            1'07"00Master 55 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   12          100 stile libero  maschi         

1 PETRONA BAVIERA  FRANCESCO PAOLO   1951 Pol Nadir - Palermo           1'50"00Master 70 

2 BELLAVISTA  ALESSANDRO             1964 Pol.Waterpolo Palermo asd     1'50"00Master 55 

3 BARI  GIOVANNI                     1953 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'40"00Master 70 

4 MAZZOLA  GABRIO                    1971 Power Team Messina asd        1'40"00Master 50 

5 SCIUTO  FABIO                      1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'40"00Master 50 

6 COCO  RAFFAELE                     1979 Aqua-Fit ssd                  1'40"00Master 40 

7 PRIVITERA  DAVIDE                  1985 Aqua-Fit ssd                  1'40"00Master 35 

8 PULIO  GIOVANNI                    1990 Power Team Messina asd        1'36"69Master 30 

9 PAGLIUCA  GIUSEPPE                 1982 Power Team Messina asd        1'33"04Master 40 

10 PANARO  MARTINO                    1982 Sicilia Nuoto ssd             1'33"00Master 40 

11 CANTELLO  IVANO                    1973 Power Team Messina asd        1'30"40Master 50 

12 D'IGNOTI  GUIDO GIUSEPPE           1968 Poseidon Sporting Club as     1'30"00Master 55 

13 GENNUSO  GIUSEPPE                  1971 Pol Sport Club Erea           1'30"00Master 50 

14 MANCINO  MASSIMO                   1973 Asd Cley Squirt - Bronte      1'29"19Master 50 

15 GUARDO  VINCENZO                   1971 La Meridiana Sport ssd ar     1'26"00Master 50 

16 NASTI  GIANFRANCO                  1943 Athon asd - Augusta           1'25"39Master 80 

17 URZI'  MASSIMO ANDREA              1968 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'25"00Master 55 

18 RUSSO  MASSIMILIANO                1978 La Meridiana Sport ssd ar     1'25"00Master 45 

19 CAROLLO  ANDREA                    1990 La Meridiana Sport ssd ar     1'25"00Master 30 

20 MENDOLA  GIOVANNI                  1967 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'24"00Master 55 

21 MUSMECI  FABRIZIO                  1970 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'23"00Master 50 

22 MELAZZO  GIUSEPPE                  1972 Power Team Messina asd        1'20"39Master 50 

23 BURGARETTA  CARMELO                1973 Sun Club ssd                  1'20"00Master 50 

24 SANTUCCIO  GIORGIO                 1991 Poseidon Sporting Club as     1'20"00Master 30 

25 GULISANO  FABIO                    1994 Aqua-Fit ssd                  1'20"00Master 25 

26 MUSUMECI  ALESSIO                  1999 Aqua-Fit ssd                  1'20"00Under 25 

27 PISTORIO  VINCENZO ANTONIO         1972 La Meridiana Sport ssd ar     1'17"00Master 50 

28 CAVIGLIA  IGOR                     1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'16"08Master 50 

29 CERRETI  ALFONSO                   1972 Poseidon Sporting Club as     1'16"00Master 50 

30 PALAZZOLO  FRANCESCO               1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'16"00Master 45 

31 CUZZOCREA  ANTONIO                 1959 Poseidon Sporting Club as     1'15"00Master 60 

32 LOMBARDO  CLAUDIO SEBASTIANO       1970 La Meridiana Sport ssd ar     1'15"00Master 50 

33 LUPICA IMPANOCCHIA  FABIO          1976 Asd Cley Squirt - Bronte      1'15"00Master 45 

34 GULISANO  SALVATORE                1981 Poseidon Sporting Club as     1'15"00Master 40 

35 MESSINA  ANDREA                    1990 Aqua-Fit ssd                  1'15"00Master 30 

36 SGROI  ALESSANDRO                  1996 Aqua-Fit ssd                  1'15"00Master 25 

37 DELL'ALBANI  FRANCESCO             2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'15"00Under 25 

38 SARDONE  VINCENZO                  1965 Pol Sport Club Erea           1'14"00Master 55 

39 ZAPPALA'  GIORGIO ANTONIO          1974 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'14"00Master 45 

40 GRASSO  ANDREA                     1977 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'12"00Master 45 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   12          100 stile libero  maschi         

41 BENIGNO  GIORGIO                   1981 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'12"00Master 40 

42 AGOZZINO  SILVESTRO ANTONIO LUIGI G 1985 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'12"00Master 35 

43 FAILLA  MAURIZIO                   1966 Trirock asd                   1'10"00Master 55 

44 ROMANO  SALVATORE                  1969 La Meridiana Sport ssd ar     1'10"00Master 50 

45 SICILIANO  STEFANO                 1993 HdueO Sport & Animaz. CT      1'08"00Master 30 

46 LA COGNATA  DANIELE                1997 Pol Sport Club Erea           1'08"00Master 25 

47 Pileri  PIETRO                     1983 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'06"00Master 40 

48 BATTIATO  CARMELO                  1990 La Meridiana Sport ssd ar     1'06"00Master 30 

49 FILORAMO  GIOVANNI                 1992 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'06"00Master 30 

50 ROCCA  SALVATORE                   1973 HdueO Sport & Animaz. CT      1'05"99Master 50 

51 Lombardo  GIUSEPPE DAVIDE          1986 La Meridiana Sport ssd ar     1'05"00Master 35 

52 MAGNANO  FRANCESCO FEDERICO        1992 Sun Club ssd                  1'05"00Master 30 

53 ALAGNA  ANDREA                     1985 Pol.Mimmo Ferrito ssd         1'03"51Master 35 

54 NICOTRA  MARCO ANDREA ALFIO        1986 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'03"50Master 35 

55 SCIVOLETTO  GIOVANNI               1995 Pol Sport Club Erea           1'03"00Master 25 

56 PIAZZA  SALVATORE OTTAVIO          1985 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'00"00Master 35 

57 COCO  ANTONINO                     1994 La Meridiana Sport ssd ar     1'00"00Master 25 

58 FERRUCCIO  GIUSEPPE                2000 La Meridiana Sport ssd ar     0'58"00Under 25 

59 FRISONE  ALESSANDRO                1993 Power Team Messina asd        0'55"49Master 30 

         mistaffetta 4x50 mista         Gara   13

CACCAMO FIDUCIA LIDIA - Quercioli Dessena Gemma - Mincella Andrea - Blundo Edoardo

3'14"001 Sun Club ssd - B M120-159

TURCO MARIA - SPIZZONE ANDREA - MARINO MONICA - BARI GIOVANNI

3'10"002 Idra Nuoto e Fitness ssd M240-279

D'IGNOTI GUIDO - CANINO ALESSANDRA - SCURRIA GIUSEPPA - PATANIA GIUSEPPE

3'00"003 Poseidon Sporting Club as - B M200-239

LANZAFAME GABRIELE - FIORE CECILIA - CAVALLARO GIORGIO - GARRETTO VALERIA

3'00"004 La Meridiana Sport ssd ar M160-199

Garretto Giovanna - BABINI GIANGUIDO - GARRETTO ORAZIO - SCEBBA GIOVANNA

3'00"005 La Meridiana Sport ssd ar M240-279

ARENA MARIO - Mirabella Martina - MESSINA DARIO - CRISAFULLI VENERANDA

3'00"006 La Meridiana Sport ssd ar - C M200-239

ROMANO SALVATORE - MAUCERI ELVIRA - MILAZZO CARMELO - CASTORINA ANNA

3'00"007 La Meridiana Sport ssd ar - B M200-239

Piazzese Marilia - Nicosia Giovanni - Sardone Vincenzo - Cusumano Gina

2'55"008 Pol Sport Club Erea M160-199

ALFINO ROBERTA - Favuzza Daniele - MANGIONE GERMANA - Battiato Carmelo

2'50"009 La Meridiana Sport ssd ar - B M120-159
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   13          mistaffetta 4x50 mista         

Nania Salvatore - LO NIGRO RAFFAELLA - MANAGO' ALVARO - BALZANI GIADA

2'40"0010 La Meridiana Sport ssd ar - A M200-239

CALINESCU SEVERINA - RIZZO CATERINA - GULISANO SALVATORE - BONANNO DAVIDE

2'38"0011 Poseidon Sporting Club as M160-199

Ventaglio Barbara - Pastorello Marta - Magnano Francesco - BELFIORE GIOVANNI

2'36"0012 Sun Club ssd - A M120-159

PEDITTO CATERINA - Grasso Giuseppe - TARANTO LUCA - LA FALCE CLAUDIA

2'35"0013 Power Team Messina asd - B M120-159

RACITI MASSIMILIANO - GUARNIERI NICOLA - GAMBINO ANTONINA - Stabile Manuela

2'35"0014 Idra Nuoto e Fitness ssd M160-199

PAPPALARDO SARA - MESSINA ANDREA - SGROI ALESSANDRO - PAPANDREA ANNA

2'35"0015 Aqua-Fit ssd M120-159

NICOSIA FRANCESCO - CASELLA BARBARA - Borella Liliana - CUZZOCREA ANTONIO

2'25"0016 Poseidon Sporting Club as - A M200-239

SORRENTI ANNALISA - Grifo' Gabriele - CALAPAI MARIA - FRISONE ALESSANDRO

2'20"0017 Power Team Messina asd - A M120-159

D'angelo Giorgia - CUCE' ANDREA - Nicotra Marco - Maggiore Marina

2'18"0018 Idra Nuoto e Fitness ssd M120-159

SIGNORELLI ANTONELLA - FIORITO MARIO - CATANIA GIUSEPPE - SIGNORELLI BARBARA

2'16"0019 Idra Nuoto e Fitness ssd M100-119

VILLANI VALENTINA - Serikov Vitalii - Mascali Francesco - GIARDINA SIMONA

2'10"0020 La Meridiana Sport ssd ar - A M120-159
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 7 Maggio 
ore 15,00

Gara   14          50 stile libero  femmine         

1 CRAVE'  GIUSEPPA                   1948 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'14"70Master 75 

2 CANINO  ALESSANDRA                 1975 Poseidon Sporting Club as     0'50"00Master 45 

3 CACCAMO FIDUCIA  LIDIA             1978 Sun Club ssd                  0'50"00Master 45 

4 LA FALCE  CLAUDIA                  1998 Power Team Messina asd        0'50"00Master 25 

5 PASTORELLO  MARTA                  1985 Sun Club ssd                  0'45"23Master 35 

6 PIAZZESE  MARILIA                  1982 Pol Sport Club Erea           0'45"00Master 40 

7 DI DIO  TIZIANA                    1979 Sun Club ssd                  0'42"00Master 40 

8 SCEBBA  GIOVANNA                   1962 La Meridiana Sport ssd ar     0'41"00Master 60 

9 VENTAGLIO  BARBARA                 1976 Sun Club ssd                  0'40"57Master 45 

10 MAUCERI  ELVIRA                    1967 La Meridiana Sport ssd ar     0'40"00Master 55 

11 LA ROCCA  BELINDA                  1975 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 45 

12 D'AGATA  ILENIA                    1981 Sun Club ssd                  0'38"00Master 40 

13 STABILE  MANUELA                   1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'38"00Master 40 

14 MIRABELLA  MARTINA GRAZIA MARIA    1990 La Meridiana Sport ssd ar     0'38"00Master 30 

15 ALFINO  ROBERTA MARIA              1987 La Meridiana Sport ssd ar     0'36"00Master 35 

16 SENIA  GIULIA                      1996 Pol Sport Club Erea           0'35"40Master 25 

17 PEDITTO  CATERINA                  1985 Power Team Messina asd        0'35"00Master 35 

18 QUERCIOLI DESSENA  GEMMA           1994 Sun Club ssd                  0'35"00Master 25 

19 PANASCI  CLARA                     2000 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'35"00Under 25 

20 ROVETTO  GLORIA                    2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'35"00Under 25 

21 CONA  LORENA                       2002 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'35"00Under 25 

22 SORRENTI  ANNALISA                 1986 Power Team Messina asd        0'34"08Master 35 

23 SIGNORELLI  ANTONELLA              1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'34"00Master 25 

24 SIGNORELLI  BARBARA                1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'34"00Master 25 

25 PANTELLARO  CLAUDIA                1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'33"00Master 40 

26 VILLANI  VALENTINA VITTORIA        1982 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 40 

27 CALAPAI  MARIA                     1994 Power Team Messina asd        0'31"52Master 25 

28 NOERA  GIULIA                      1967 Olympiapalermo asd            0'30"80Master 55 

29 GIARDINA  SIMONA                   1994 La Meridiana Sport ssd ar     0'30"50Master 25 

         50 stile libero  maschi         Gara   15

1 CRISTAUDO  BRUTO ARMANDO           1943 Sicilia Nuoto ssd             0'50"59Master 80 

2 SMIRIGLIO  ANTONIO                 1996 Sun Club ssd                  0'45"00Master 25 

3 BELLAVISTA  ALESSANDRO             1964 Pol.Waterpolo Palermo asd     0'43"00Master 55 

4 BELLO  GIUSEPPE                    1977 Sun Club ssd                  0'43"00Master 45 

5 TRISCHITTA  ROSARIO                1970 Power Team Messina asd        0'41"98Master 50 

6 MANCINO  MASSIMO                   1973 Asd Cley Squirt - Bronte      0'40"47Master 50 

7 GUARNIERI  NICOLA                  1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 50 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   15          50 stile libero  maschi         

8 GRANATA  ROSARIO                   1985 Aqua-Fit ssd                  0'40"00Master 35 

9 PULIO  GIOVANNI                    1990 Power Team Messina asd        0'40"00Master 30 

10 MONTAGNO CASTAGNOLO  ANTONIO       2000 Asd Cley Squirt - Bronte      0'39"74Under 25 

11 MAZZOLA  GABRIO                    1971 Power Team Messina asd        0'39"00Master 50 

12 PATANE'  ROSARIO                   1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd         0'39"00Master 50 

13 TRAVAGLINO  ALBERTO                1954 Pol.Waterpolo Palermo asd     0'38"00Master 65 

14 PAGLIUCA  GIUSEPPE                 1982 Power Team Messina asd        0'37"61Master 40 

15 Boscarino  DANIELE                 1957 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'37"00Master 65 

16 CANTELLO  IVANO                    1973 Power Team Messina asd        0'36"53Master 50 

17 NASTI  GIANFRANCO                  1943 Athon asd - Augusta           0'36"31Master 80 

18 PENNISI  ROSARIO                   1960 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'36"00Master 60 

19 PATTI  DARIO                       1993 Aqua-Fit ssd                  0'36"00Master 30 

20 SIRINGO  FABIO                     1962 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"17Master 60 

21 CUZZOCREA  ANTONIO                 1959 Poseidon Sporting Club as     0'35"00Master 60 

22 MESSINA  MARCO                     1969 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"00Master 50 

23 GENNUSO  GIUSEPPE                  1971 Pol Sport Club Erea           0'35"00Master 50 

24 PISTORIO  VINCENZO ANTONIO         1972 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"00Master 50 

25 CAUDULLO  FABRIZIO                 1972 Poseidon Sporting Club as     0'35"00Master 50 

26 LANZAFAME  GABRIELE ANTONINO       1986 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"00Master 35 

27 SANTUCCIO  GIORGIO                 1991 Poseidon Sporting Club as     0'35"00Master 30 

28 FAILLA  ANDREA AUGUSTO             1996 La Meridiana Sport ssd ar     0'35"00Master 25 

29 TARANTO  LUCA                      1995 Power Team Messina asd        0'34"10Master 25 

30 SCALONE  FABIO                     1977 Energy Club Sport srl ssd     0'34"00Master 45 

31 CAROLLO  ANDREA                    1990 La Meridiana Sport ssd ar     0'34"00Master 30 

32 TORRISI  GIOVANNI                  2002 Aqua-Fit ssd                  0'34"00Under 25 

33 MELAZZO  GIUSEPPE                  1972 Power Team Messina asd        0'33"90Master 50 

34 MILLER  GAETANO                    1965 Trirock asd                   0'33"13Master 55 

35 FARACI  EDOARDO                    1983 Sun Club ssd                  0'33"07Master 40 

36 BABINI  GIANGUIDO                  1959 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 60 

37 SUSINNA  LEANDRO                   1981 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 40 

38 BRANCATO  AURELIO                  1983 Sun Club ssd                  0'33"00Master 40 

39 VAIASICCA  GIOVANNI                1977 Athon asd - Augusta           0'32"73Master 45 

40 APRILE  SALVATORE                  1986 Pol Sport Club Erea           0'32"62Master 35 

41 GENOVESI  EMANUELE ROBERTO         1970 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'32"00Master 50 

42 IMPROTA  FRANCESCO                 1971 Sun Club ssd                  0'32"00Master 50 

43 DI MAURO  DANIELE DOMENICO         1981 La Meridiana Sport ssd ar     0'32"00Master 40 

44 COLOMBO  LUCA GIUSEPPE             1986 Poseidon Sporting Club as     0'32"00Master 35 

45 BLUNDO  EDOARDO                    1995 Sun Club ssd                  0'32"00Master 25 

46 LUPICA IMPANOCCHIA  FABIO          1976 Asd Cley Squirt - Bronte      0'31"84Master 45 

47 SARDONE  VINCENZO                  1965 Pol Sport Club Erea           0'31"50Master 55 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   15          50 stile libero  maschi         

48 FERRIGNO  LEONARDO                 1971 Pol Sport Club Erea           0'31"00Master 50 

49 BATTIATO  CARMELO                  1990 La Meridiana Sport ssd ar     0'30"50Master 30 

50 DI GUARDO  ANDREA                  1993 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'30"50Master 30 

51 FAILLA  MAURIZIO                   1966 Trirock asd                   0'30"03Master 55 

52 SGARLATA  SERGIO                   1970 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'30"00Master 50 

53 NICOLOSI  DARIO                    1983 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'30"00Master 40 

54 VENTURA  FRANCESCO                 1989 Athon asd - Augusta           0'30"00Master 30 

55 BRULLO  GIOVANNI                   1992 Pol Sport Club Erea           0'30"00Master 30 

56 MONACO  LUCA                       1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'30"00Master 25 

57 SANGIORGIO  DAVID                  1970 Olympiapalermo asd            0'29"50Master 50 

58 GIUFFRIDA COOPER  ORAZIO STEVEN    1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'29"50Master 50 

59 ROCCA  ROBERTO                     1976 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'29"25Master 45 

60 NICOTRA  MARCO ANDREA ALFIO        1986 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'29"25Master 35 

61 SPINA  MAURO                       1997 Aqua-Fit ssd                  0'28"90Master 25 

62 BOTTARI  CARMELO                   1980 Athon asd - Augusta           0'28"52Master 40 

63 SCIVOLETTO  GIOVANNI               1995 Pol Sport Club Erea           0'27"98Master 25 

64 RAGUSA  ROSARIO                    1993 Pol Sport Club Erea           0'27"89Master 30 

65 ROSSELLI  DARIO                    1969 La Meridiana Sport ssd ar     0'27"66Master 50 

66 CUCE'  ANDREA GABRIELE             1992 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'26"50Master 30 

67 FERRUCCIO  GIUSEPPE                2000 La Meridiana Sport ssd ar     0'26"50Under 25 

68 RISUGLIA  GIUSEPPE                 1984 La Meridiana Sport ssd ar     0'26"10Master 35 

69 BELLOCCHIO  GIUSEPPE               1992 La Meridiana Sport ssd ar     0'25"90Master 30 

70 ZICCOLELLA  GIUSEPPE               1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'25"70Master 25 

         100 farfalla  maschi         Gara   16

1 NOTARO  ALESSANDRO                 1981 Sicilia Nuoto ssd             1'45"00Master 40 

2 ALBISI  DOMENICO                   1971 Acli Arvalia Nuoto Lamezi     1'40"08Master 50 

3 PILI  RICCARDO                     1956 La Meridiana Sport ssd ar     1'40"00Master 65 

4 NICASTRO  AGATINO MAURIZIO         1970 La Meridiana Sport ssd ar     1'31"68Master 50 

5 BAJELI  ANTONINO                   1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'18"00Master 50 

6 MANAGO'  ALVARO MARIA              1963 La Meridiana Sport ssd ar     1'10"00Master 60 

7 PASSANISI  SALVATORE               1994 Athon asd - Augusta           1'07"83Master 25 

8 CATANIA  GIUSEPPE                  1997 Idra Nuoto e Fitness ssd      1'06"00Master 25 

9 MASCALI  FRANCESCO                 1978 La Meridiana Sport ssd ar     1'04"00Master 45 

10 GRIFO'  GABRIELE                   1995 Power Team Messina asd        1'02"00Master 25 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   17          50 rana  femmine         

1 CRAVE'  GIUSEPPA                   1948 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 1'35"00Master 75 

2 CANINO  ALESSANDRA                 1975 Poseidon Sporting Club as     1'00"00Master 45 

3 CACCAMO FIDUCIA  LIDIA             1978 Sun Club ssd                  0'58"07Master 45 

4 LA ROCCA  BELINDA                  1975 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'55"00Master 45 

5 LO NIGRO  RAFFAELLA                1972 La Meridiana Sport ssd ar     0'50"00Master 50 

6 PASTORELLO  MARTA                  1985 Sun Club ssd                  0'50"00Master 35 

7 VIGNERI  CHIARA                    2001 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'50"00Under 25 

8 PETROCITTO  MARIA BRUNA            1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone a 0'48"71Master 45 

9 MIRABELLA  MARTINA GRAZIA MARIA    1990 La Meridiana Sport ssd ar     0'48"00Master 30 

10 SENIA  GIULIA                      1996 Pol Sport Club Erea           0'48"00Master 25 

11 BALZANI  GIADA                     1970 La Meridiana Sport ssd ar     0'46"00Master 50 

12 CALINESCU  SEVERINA CORA           1961 Poseidon Sporting Club as     0'45"00Master 60 

13 PANTELLARO  CLAUDIA                1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'43"00Master 40 

14 FINOCCHIARO  MARINELLA             1964 Olympiapalermo asd            0'42"00Master 55 

15 MAGGIORE  MARINA                   1995 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 25 

16 PILI  SABRINA                      2000 La Meridiana Sport ssd ar     0'40"00Under 25 

17 GANCI  GRETA                       1987 Energy Club Sport srl SSD     0'38"00Master 35 

         50 rana  maschi         Gara   18

1 CONTI  GIROLAMO                    1966 Poseidon Sporting Club as     0'55"00Master 55 

2 GRANATA  ROSARIO                   1985 Aqua-Fit ssd                  0'52"00Master 35 

3 Pitruzzello  Vincenzo              1955 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'51"00Master 65 

4 MESSINA  DARIO                     1963 La Meridiana Sport ssd ar     0'50"00Master 60 

5 TRISCHITTA  ROSARIO                1970 Power Team Messina asd        0'50"00Master 50 

6 GUARNIERI  NICOLA                  1971 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'50"00Master 50 

7 PATANE'  ROSARIO                   1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd         0'48"00Master 50 

8 D'URSO  FRANCESCO                  1973 Sun Club ssd                  0'47"23Master 50 

9 TRAVAGLINO  ALBERTO                1954 Pol.Waterpolo Palermo asd     0'47"00Master 65 

10 Boscarino  DANIELE                 1957 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'47"00Master 65 

11 NICOSIA  GIOVANNI                  1978 Pol Sport Club Erea           0'46"80Master 45 

12 MONTAGNO CASTAGNOLO  ANTONIO       2000 Asd Cley Squirt - Bronte      0'46"30Under 25 

13 VALENTI  SALVATORE                 1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'45"00Master 45 

14 MINCELLA  ANDREA                   1983 Sun Club ssd                  0'45"00Master 40 

15 MISENTI  BENITO                    1991 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'45"00Master 30 

16 MUSUMECI  ALESSIO                  1999 Aqua-Fit ssd                  0'45"00Under 25 

17 CONTI  PIETRO                      1979 Sun Club ssd                  0'44"27Master 40 

18 SPIZZONE  ANDREA                   1957 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'44"00Master 65 

19 CUTRONE  ANDREA                    1998 Pol Sport Club Erea           0'43"23Master 25 

20 PILI  RICCARDO                     1956 La Meridiana Sport ssd ar     0'43"00Master 65 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   18          50 rana  maschi         

21 BABINI  GIANGUIDO                  1959 La Meridiana Sport ssd ar     0'43"00Master 60 

22 COSTA  ALBERTO                     1966 Esc ssd - Brescia             0'43"00Master 55 

23 IMPROTA  FRANCESCO                 1971 Sun Club ssd                  0'42"00Master 50 

24 CANTONE  MAURO SALVATORE           1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'42"00Master 50 

25 VOLO  MAURIZIO                     1971 Pol.Mimmo Ferrito ssd         0'41"51Master 50 

26 BRULLO  GIOVANNI                   1992 Pol Sport Club Erea           0'41"00Master 30 

27 MESSINA  MARCO                     1969 La Meridiana Sport ssd ar     0'40"55Master 50 

28 GIUFFRIDA COOPER  ORAZIO STEVEN    1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'40"00Master 50 

29 NAVARRA  DARIO                     1973 Pol.Waterpolo Palermo asd     0'40"00Master 50 

30 FERRIGNO  LEONARDO                 1971 Pol Sport Club Erea           0'39"00Master 50 

31 TESCIONE  GIULIO FORTUNATO ANTONIO 1977 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTI 0'38"40Master 45 

32 D'AGOSTINO  ANDREA SANTI           1969 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'37"50Master 50 

33 Nicosia  Francesco Ezio            1973 Poseidon Sporting Club as     0'37"50Master 50 

34 VITA  FABIO                        1988 Sun Club ssd                  0'37"00Master 35 

35 SPINA  MAURO                       1997 Aqua-Fit ssd                  0'37"00Master 25 

36 BOTTARI  CARMELO                   1980 Athon asd - Augusta           0'36"55Master 40 

37 GRASSO  GIUSEPPE                   1990 Power Team Messina asd        0'36"25Master 30 

38 BELFIORE  GIOVANNI                 1983 Sun Club ssd                  0'35"00Master 40 

39 FIORITO  MARIO                     1993 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'33"00Master 30 

40 FAILLA  ANDREA AUGUSTO             1996 La Meridiana Sport ssd ar     0'33"00Master 25 

41 SERIKOV  VITALII                   1988 La Meridiana Sport ssd ar     0'32"50Master 35 

42 FARACI  VINCENZO DARIO             1983 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'32"00Master 40 

43 CUCE'  ANDREA GABRIELE             1992 Idra Nuoto e Fitness ssd      0'31"00Master 30 

         200 dorso  femmine         Gara   19

1 GARRETTO  GIOVANNA                 1961 La Meridiana Sport ssd ar     4'00"00Master 60 

2 D'ANGELO  GIORGIA                  1990 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'05"00Master 30 

         200 dorso  maschi         Gara   20

1 PATANIA  GIUSEPPE                  1959 Poseidon Sporting Club as     4'10"00Master 60 

2 COLOMBO  LUCA GIUSEPPE             1986 Poseidon Sporting Club as     4'00"00Master 35 

3 ARENA  MARIO                       1968 La Meridiana Sport ssd ar     3'50"00Master 55 

4 STRANO  VINCENZO                   1954 La Meridiana Sport ssd ar     3'45"00Master 65 

5 PAPPALARDO  VINCENZO               1988 Energy Club Sport srl ssd     3'45"00Master 35 

6 SURIANO  ANGELO MARIA              1973 La Meridiana Sport ssd ar     3'30"00Master 50 

7 RACITI  MASSIMILIANO GABRIELE      1984 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'30"00Master 35 

8 NOTARO  ALESSANDRO                 1981 Sicilia Nuoto ssd             3'25"00Master 40 

9 GARRETTO  ORAZIO                   1963 La Meridiana Sport ssd ar     3'20"00Master 60 
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7 Maggio 2023

18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   20          200 dorso  maschi         

10 FIUMARA  VINCENZO                  1972 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'20"00Master 50 

11 FONTE  ANGELO                      1978 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'10"00Master 45 

12 SCAVO  SIMONE                      1997 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'10"00Master 25 

13 BELLOCCHIO  GIUSEPPE               1992 La Meridiana Sport ssd ar     2'25"00Master 30 

         200 stile libero  femmine         Gara   21

1 CUSUMANO  GINA                     1971 Pol Sport Club Erea           4'02"00Master 50 

2 GARRETTO  VALERIA                  1975 La Meridiana Sport ssd ar     3'30"00Master 45 

3 LO GRANDE  ERICA                   2000 Power Team Messina asd        3'20"00Under 25 

4 FIORE  CECILIA                     1980 La Meridiana Sport ssd ar     3'10"00Master 40 

5 GAMBINO  ANTONINA                  1982 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'00"00Master 40 

6 MONDO  GIULIA                      2001 Power Team Messina asd        2'55"00Under 25 

7 PAPANDREA  TIZIANA                 1973 Olympiapalermo asd            2'14"08Master 50 

         200 stile libero  maschi         Gara   22

1 CONTI  GIROLAMO                    1966 Poseidon Sporting Club as     3'45"00Master 55 

2 PENNISI  ROSARIO                   1960 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'15"00Master 60 

3 SCIUTO  FABIO                      1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      3'15"00Master 50 

4 DATOLA  VINCENZO                   1962 La Meridiana Sport ssd ar     3'14"11Master 60 

5 SPADOLA  MASSIMO                   1977 Pol Sport Club Erea           2'56"00Master 45 

6 FARACI  EDOARDO                    1983 Sun Club ssd                  2'48"73Master 40 

7 SGARLATA  SERGIO                   1970 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'45"00Master 50 

8 CERRETI  ALFONSO                   1972 Poseidon Sporting Club as     2'45"00Master 50 

9 CANTONE  MAURO SALVATORE           1973 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'45"00Master 50 

10 ZAPPALA'  GIORGIO ANTONIO          1974 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'45"00Master 45 

11 BENIGNO  GIORGIO                   1981 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'45"00Master 40 

12 AGOZZINO  SILVESTRO ANTONIO LUIGI G 1985 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'45"00Master 35 

13 TORRISI  GIOVANNI                  2002 Aqua-Fit ssd                  2'45"00Under 25 

14 LA PORTA  SEBASTIANO               1998 Pol Sport Club Erea           2'42"00Master 25 

15 CAUDULLO  FABRIZIO                 1972 Poseidon Sporting Club as     2'40"00Master 50 

16 MONTINERI  SALVATORE               1988 Pol Sport Club Erea           2'35"20Master 35 

17 NICOLOSI  DARIO                    1983 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'35"00Master 40 

18 DI GUARDO  ANDREA                  1993 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'35"00Master 30 

19 MONACO  LUCA                       1996 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'35"00Master 25 

20 NAVARRA  DARIO                     1973 Pol.Waterpolo Palermo asd     2'32"00Master 50 

21 PATERNO'  STEFANO                  1994 Pol Sport Club Erea           2'31"00Master 25 

22 NANIA  SALVATORE                   1959 La Meridiana Sport ssd ar     2'30"00Master 60 

23 CHISARI  ANGELO                    1969 Sicilia Nuoto ssd             2'30"00Master 50 
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18° Trofeo Santa Lucia delle Quaglie

FINCONI Circolo Canottieri Oritigia 1928

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   22          200 stile libero  maschi         

24 Lombardo  GIUSEPPE DAVIDE          1986 La Meridiana Sport ssd ar     2'25"00Master 35 

25 VENTURA  FRANCESCO                 1989 Athon asd - Augusta           2'25"00Master 30 

26 ROSSELLI  DARIO                    1969 La Meridiana Sport ssd ar     2'15"00Master 50 

27 PIAZZA  SALVATORE OTTAVIO          1985 Idra Nuoto e Fitness ssd      2'12"00Master 35 

28 FRISONE  ALESSANDRO                1993 Power Team Messina asd        2'02"48Master 30 

         staffetta 4x50 stile libero  femmine         Gara   23

GARRETTO VALERIA - SCEBBA GIOVANNA - Garretto Giovanna - MAUCERI ELVIRA

3'00"001 La Meridiana Sport ssd ar M200-239

BALZANI GIADA - FIORE CECILIA - Mirabella Martina - LO NIGRO RAFFAELLA

3'00"002 La Meridiana Sport ssd ar M160-199

SORRENTI ANNALISA - PEDITTO CATERINA - LA FALCE CLAUDIA - CALAPAI MARIA

2'30"003 Power Team Messina asd M120-159

CALINESCU SEVERINA - RIZZO CATERINA - CASELLA BARBARA - CANINO ALESSANDRA

2'24"004 Poseidon Sporting Club as M160-199

GAMBINO ANTONINA - Stabile Manuela - D'angelo Giorgia - La Rocca Belinda

2'24"005 Idra Nuoto e Fitness ssd M160-199

GIARDINA SIMONA - VILLANI VALENTINA - ALFINO ROBERTA - MANGIONE GERMANA

2'20"006 La Meridiana Sport ssd ar M120-159

Maggiore Marina - SIGNORELLI BARBARA - SIGNORELLI ANTONELLA - Pantellaro Claudia

2'12"007 Idra Nuoto e Fitness ssd M120-159

         staffetta 4x50 stile libero  maschi         Gara   24

NICASTRO AGATINO - MESSINA MARCO - STRANO VINCENZO - DATOLA VINCENZO

2'40"001 La Meridiana Sport ssd ar - A M200-239

LANZAFAME GABRIELE - PISTORIO VINCENZO - MESSINA DARIO - ARENA MARIO

2'40"002 La Meridiana Sport ssd ar - B M200-239

CANTELLO IVANO - Pulio Giovanni - Mazzola Gabrio - MELAZZO GIUSEPPE

2'30"003 Power Team Messina asd M160-199

Battiato Carmelo - Carollo Andrea - DI MAURO DANIELE - MOLLICA ALESSANDRO

2'30"004 La Meridiana Sport ssd ar - B M120-159

Aprile Salvatore - Gennuso Giuseppe - Nicosia Giovanni - Montineri Salvatore

2'25"005 Pol Sport Club Erea M160-199

COLOMBO LUCA - CONTI GIROLAMO - PATANIA GIUSEPPE - Santuccio Giorgio

2'22"006 Poseidon Sporting Club as M160-199

URZI' MASSIMO - SPIZZONE ANDREA - MENDOLA GIOVANNI - GENOVESI EMANUELE

2'12"007 Idra Nuoto e Fitness ssd - B M200-239

AGOZZINO SILVESTRO - ZAPPALA' GIORGIO - BAJELI ANTONINO - NICOLOSI DARIO

2'10"008 Idra Nuoto e Fitness ssd - B M160-199
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Gara   24          staffetta 4x50 stile libero  maschi         

LOMBARDO GIUSEPPE - GARRETTO ORAZIO - SUSINNA LEANDRO - Russo Alessandro

2'10"009 La Meridiana Sport ssd ar M160-199

VENTURA FRANCESCO - Bottari Carmelo - PASSANISI SALVATORE - NASTI GIANFRANCO

2'06"0010 Athon asd - Augusta M160-199

GULISANO SALVATORE - CUZZOCREA ANTONIO - BONANNO DAVIDE - NICOSIA FRANCESCO

2'05"0011 Poseidon Sporting Club as M200-239

GIUFFRIDA COOPER ORAZIO - D'AGOSTINO ANDREA - Sciuto Fabio - SGARLATA SERGIO

2'04"0012 Idra Nuoto e Fitness ssd - A M200-239

Magnano Francesco - VITA FABIO - Faraci Edoardo - BELFIORE GIOVANNI

2'00"0013 Sun Club ssd M120-159

ROSSELLI DARIO - MANAGO' ALVARO - BABINI GIANGUIDO - Nania Salvatore

2'00"0014 La Meridiana Sport ssd ar M240-279

Scivoletto Giovanni - Paterno' Stefano - La Porta Sebastiano - RAGUSA ROSARIO

1'56"0015 Pol Sport Club Erea M100-119

FRISONE ALESSANDRO - TARANTO LUCA - Grasso Giuseppe - Grifo' Gabriele

1'54"0016 Power Team Messina asd M100-119

CUCE' ANDREA - FIORITO MARIO - CATANIA GIUSEPPE - DI GUARDO ANDREA

1'54"0017 Idra Nuoto e Fitness ssd M100-119

Piazza Salvatore - Rocca Roberto - Nicotra Marco - FARACI VINCENZO

1'52"0018 Idra Nuoto e Fitness ssd - A M160-199

RISUGLIA GIUSEPPE - Serikov Vitalii - Mascali Francesco - Bellocchio Giuseppe

1'48"0019 La Meridiana Sport ssd ar - A M120-159
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